

Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS
Skovbjergvej 5 B, 7280 Sønder-Felding

CVR-nr. 26 66 96 26

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022

Jan Pilgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS Skovbjergvej 5 B 7280 Sønder-Felding Telefon: 97198825 CVR-nr.: 26 66 96 26 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Pilgaard Kristensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Jernbanegade 4, 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er jord- og kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.384 t.kr. mod 4.374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.383.652	4.373.536
1 Personaleomkostninger	-3.408.565	-2.944.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-644.263	-750.871
Andre driftsomkostninger	0	-14.996
Resultat før finansielle poster	330.824	662.949
Øvrige finansielle omkostninger	-21.466	-38.894
Resultat før skat	309.358	624.055
2 Skat af årets resultat	-67.292	-138.308
Årets resultat	242.066	485.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	127.666	372.747
Disponeret i alt	242.066	485.747

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	3.804.694	4.099.806
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.401
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.804.694</u>	<u>4.103.207</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.814.694</u>	<u>4.113.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	822.130	739.607
	Varebeholdninger i alt	<u>822.130</u>	<u>739.607</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951.429	1.654.121
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	658.658	160.450
	Andre tilgodehavender	21.669	178.116
	Periodeafgrænsningsposter	91.502	93.988
	Tilgodehavender i alt	<u>1.723.258</u>	<u>2.086.675</u>
	Likvide beholdninger	<u>676.279</u>	<u>324.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.221.667</u>	<u>3.150.708</u>
	Aktiver i alt	<u>7.036.361</u>	<u>7.263.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.396.195	4.268.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.635.595	4.506.529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	601.000	611.500
Hensatte forpligtelser i alt	601.000	611.500
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	0	21.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.607
Kortfristet del af langfristet gæld	20.974	34.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.722	487.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.836	28.426
Selskabsskat	43.792	160.008
Anden gæld	1.324.442	1.414.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.799.766	2.124.279
Gældsforpligtelser i alt	1.799.766	2.145.886
Passiver i alt	7.036.361	7.263.915
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.895.782	110.600	4.131.382
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.747	113.000	485.747
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.268.529	113.000	4.506.529
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.666	114.400	242.066
	125.000	4.396.195	114.400	4.635.595

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.923.112	2.497.459
Pensioner	412.679	372.365
Andre omkostninger til social sikring	72.774	74.896
	3.408.565	2.944.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	77.792	184.008
Årets regulering af udskudt skat	-10.500	-45.700
	67.292	138.308
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	11.462.661	196.761
Tilgang	355.750	0
Afgang	-252.716	0
Kostpris 31. december	11.565.695	196.761
Af- og nedskrivninger 1. januar	7.362.855	193.360
Årets afskrivninger	640.862	3.401
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-242.716	0
Af- og nedskrivninger 31. december	7.761.001	196.761
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.804.694	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	10.000	10.000
Kostpris 31. december	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.000	10.000
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	773.658	160.450
Modtagne acontobetalinge	-115.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	658.658	160.450
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	658.658	160.450
	658.658	160.450
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	20.974	55.811
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.974	-34.204
	0	21.607
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide beholdninger er 59 t.kr. deponeret til sikkerhed for garantier.		
Leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt 0 t.kr. er sikkerhedsstillet for leasingforpligtelsen, som pr. 31. december 2021 udgør 21 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Banken har stillet garanti på 66 t.kr. for selskabets udførelse af arbejder for kunder.